pecunia librarum quindecim milium ianuinorum perpetuo manere implicita cc

in civitate Ianue vel dd districtu, ut supra dictum est, pro predictis comitibus
et eorum descendentibus ut supra. Item offert facere securitatem de libris
decem milibus ianuinorum quod infra decem annos proxime futuros ipse
vel dicti fratres sui vel descendentes ex eis ex legittimo ee matrimonio impli-
cuerit et implicuerint libras quinque milia ianuinorum in possessionibus
positis in civitate Ianue vel districtu a Capite Montis usque Cogoletum et a
iugo infra, in ff voluntate comunis Ianue, de quibus libris gg quinque milibus
ianuinorum hh ex quo implicite fuerint id fiat et observetur sicut ii dictum est
supra de libris quindecim milibus ianuinorum. Quam securitatem jj pro eo
facient vel comunitates alique vel aliqua vel societas aliqua vel alique vel sin-
gulares persone sicut eam melius habere poterit et kk facere, de qua securitate
comune Ianue sit contentum et eius relinquatur hoc ll arbitrio et voluntati.
Item offert quod de omnibus possessionibus et introitibus sive pecunia et
de omni mobili quos vel quas et quod unquam habebit in civitate Ianue vel
districtu vel supradicte persone habebunt aliquo tempore expendet et ex-
pendent in cotumo sive extimo seu dispendio mm comunis Ianue sicut cives
Ianue expendent et missiones reales facient per omnia sicut cives Ianue. De
personalibus autem promittunt et offerunt se facturos illud idem sicut cives
Ianue, si erunt in Ianua vel districtu tunc temporis quando exercitus fiet
preterquam in mari, quo casu, quia marinarii non sunt, possint nn dare cam-
bia bona que dando sint excusati ab eis in mari tantum. Item oo offert quod
omnes de civitate Ianue et districtu et omnes habitantes a Corvo usque
Monachum sint salvi et securi, liberi et franchi in omnibus terris quas nunc
habent et unquam habebunt ab omni dacita et collecta imposita et impo-
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nenda, generaliter et specialiter, emendo et vendendo, intrando et exeundo
terras eorum in victualibus et aliis quibuscumque rebus, sive ipsa dacita seu
collecta sit realis sive pp personalis, nec in ipsa dacita seu collecta possit fraus
committi per supradictas personas seu collectores eorum, liberando speciali-
ter Ianuenses et districtuales et ipsam dacitam seu collectam colligendo seu
colligi faciendo a contrahentibus cum Ianuensibus et districtualibus Ianue
sicut hec per sapientes dictari poterunt. Item offert quod Ianuenses et di-
strictuales, sani et naufragi, sint salvi et securi in terris suis quas habet